PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111iIIII 111111
Protocolo Geral n° 4763/2019

Data: 13/11/2019 Horário: 17:15
Legislativo - MTR 74612019

Ofício 1250/2019
Ibitinga, 13 de Novembro de 201

Assunto: Responde Requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da
Fonseca, onde requer informações sobre o cronograma de limpeza e
manutenção das praças e áreas verdes do município.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento pro ocolado nesta Câmara
Municipal sob n° 4103/2019 (Requerimento n° 690/2019), nde requer informações
sobre o cronograma de limpeza e manutenção das pr ças e áreas verdes do
município.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANT S
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA T RíSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga sp gov br - CNPJ 45.321 460/0001-50

112

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer ne

NTO Ido
re ário • e Admin raçao

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
IBITINGA-SP.

Ibitinga, 1 de Novembro de 201

PROTOCOLO N° 4103/2019
REQ: 690/2019

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR MARCO ANTONIO DA FONSECA.

O nobre Vereador requer informações sobre o cronograma referente a limpeza e
manutenção das praças e áreas verdes do município.

• Enviar cronograma sobre a limpeza e manutenção das praças e áreas
verdes do município.

Segue relação dos trechos e áreas que serão beneficiárias:

✓ Avenida Maria Antonia Siriani Maída
✓ Avenida Carolina Geretto Dall' Acqua
✓ Área Florestal — Jardim dos Bordados
✓ Praça do Jardim Almira
✓ Praça São José
✓ Área Verde Jardim Adriana
✓ Área Verde London Park e adjacentes
✓ Área Verde Ângelo de Rosa
✓ Avenida Antônio Pinto da Costa
✓ Área Verde Planalto
✓ Área Verde da Vila Maria
✓ Quadra e Pista de Skate — Vila Maria
✓ Canteiro central da Av. Eng. Ivanil Francischini ao Trevo da Vila Maria
✓ Canteiro central da Av. Eng. Ivanil Francischini à ponte do Jardim Rafaela
✓ Canteiro central da Av. Eng. Ivanil Francischini ao Trevo do Cristo
✓ Canteiro central da Av. Eng. Ivanil Francischini Trevo do Cristo à Avenida Japão.

	Page 1
	Page 2